

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Lyngdal & Co ApS
CVR-nr. 34607575
Fasanvej 34
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Jeppe Lyngdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngdal & Co ApS
Fasanvej 34
5230 Odense M

CVR-nr.: 34607575
Stiftet: 02.07.2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jeppe Lyngdal

Bank

Handelsbanken

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (29.376) kr. mod 7.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (344.502) kr. mod 163.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(29.376)	7.072
Af- og nedskrivninger		45.334	(2.690)
Driftsresultat		15.958	4.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.540	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	368.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		(562.460)	(199.010)
Andre finansielle omkostninger	1	(10.001)	(6.253)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(362.963)	167.119
Skat af ordinært resultat		18.461	(3.741)
Årets resultat		(344.502)	163.378
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.540	0
Overført resultat		(538.042)	163.378
		(344.502)	163.378

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.071	13.451
Materielle anlægsaktiver	2	<u>8.071</u>	<u>13.451</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.540	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		262.500	495.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>506.040</u>	<u>505.500</u>
Anlægsaktiver		<u>514.111</u>	<u>518.951</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.150	295.135
Udskudt skat		15.161	0
Andre tilgodehavender		50.700	50.700
Tilgodehavender		<u>77.011</u>	<u>345.835</u>
Likvide beholdninger		<u>6.240</u>	<u>32.067</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.251</u>	<u>377.902</u>
Aktiver		<u>597.362</u>	<u>896.853</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.540	0
Overført overskud eller underskud		(167.356)	370.686
Egenkapital		<u>106.184</u>	<u>450.686</u>
Udskudt skat		0	3.300
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.300</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.576	101.112
Skyldig selskabsskat		48.414	48.009
Anden gæld		229.188	293.746
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.178</u>	<u>442.867</u>
Gældsforpligtelser		<u>491.178</u>	<u>442.867</u>
Passiver		<u><u>597.362</u></u>	<u><u>896.853</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	370.686	450.686
Årets resultat	0	193.540	(538.042)	(344.502)
Egenkapital ultimo	80.000	193.540	(167.356)	106.184

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	10.001	6.253
	10.001	6.253
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.141
Kostpris ultimo		16.141
Af- og nedskrivninger primo		(2.690)
Årets afskrivninger		(5.380)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.070)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.071
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	604.635
Tilgange	50.000	0
Afgange	0	(342.135)
Kostpris ultimo	50.000	262.500
Andel af årets resultat	193.540	0
Opskrivninger ultimo	193.540	0
Nedskrivninger primo	0	(109.135)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	109.135
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.540	262.500

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Pavimenti ApS	Odense	100,00	193.540	765.396
Lyngdal Byggeri II ApS	Odense	100,00	50.000	-

Lyngdal Byggeri II ApS er stiftet 01.07.2015, og der er ikke aflagt regnskab.

	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Associerede virksomheder:		
DK Holding Odense ApS	37,50	700.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.